

Mangesh Kumar

Ausgaha to Maradeva MR-MMF-2018

Schedule XLV-Form No. 134

R.O.D. PHULPARAS

DIVISION

LADIKHATI

SUB-DIVISION

M.B.No-513/2024.25

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Rectangular					
Qty 2 Nos vide TMB P-13					
@ ₹ 5230.69 / Nos					₹ 10461.38
(10) Planting of Trees and their Maintenance for one Year					
Qty 12 Nos vide TMB P-13					
@ ₹ 1305.10 / Nos					₹ 15661.20
(11) Road Marking with Hot Applied Thermos. plastic compound with Reflectivity Glass Beads on					
Asphaltic surface					
Qty 207.6 m ² vide TMB P-14					
@ ₹ 886.50 / m ²					₹ 184037.70
C&P Portion					
Qty 12 m ² vide TMB P-14					
@ ₹ 1005.95 / m ²					₹ 12071.40
(12) Constn of parapet wall					
(i) plastering with cement mortar (1:4)					
Qty 40.32 m ² vide TMB P-14					
@ ₹ 265.46 / m ²					₹ 10703.79
(ii) Painting Two coats on concrete surface					
Qty 40.32 m ² vide TMB P-15					
@ ₹ 129.46 / m ²					₹ 5220.00

Continuation

Particulars

Details of actual measurement

area

No.

L.

B.

D.

(13)

providing and fixing
of typical MR inventory

board do. — do. —

complete job

Qty 1 Nos wide TMB P-9

Qty 2 Nos wide TMB P-15

Qty 3 Nos. @ ₹ 17542.98 / Nos = ₹ 52629 =

Total ₹ 300295 =

Add GST @ 18% (+) ₹ 54053 =

Add labour cost @ 1% (+) ₹ 30030 =

Add Seigniorage fee @ 10% (+) ₹ 22823 =

Total ₹ 3596335 =

Less 15.97% Belas (-) ₹ 574335 =

@ per Agreement

₹ 3022000 =

Less 1st on A/c Bill (-) ₹ 2168581 =

paid Amount

Net Total ₹ 853419 =

[Signature]
10/2/15

APR

da

₹ 70711